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Jutro  poniedziałek  dzień  26  sierpnia  UROCZYSTOŚĆ  NAJŚWIĘTSZEJ  MARYI  PANNY1.
CZĘSTOCHOWSKIEJ. Dodatkowa Msza Święta w naszym kościele o godz.11. Na wszystkich
Mszach świętych odnowienie Jasnogórskich Ślubów Narodu Polskiego. Serdecznie zapraszamy.

Bardzo  serdecznie  witamy  w  naszym  kościele  naszych  miłych  gości  przebywających  i2.
wypoczywających na terenie naszej parafii. Z serca życzymy miłego wypoczynku i pięknych
przyjacielskich i rodzinnych spotkań.

W  dzisiejszym  ,,Gościu  Niedzielnym”  polecamy  następujące  artykuły:  ,,Katecheci  proszą3.
Prezydenta  o  pomoc” i  ,,Razem brońmy religii  w szkole”.  Czytajmy więcej:  by  mądrzej  i
piękniej wierzyć.

W  sobotę  w  dniu  7  września  o  godz.8  wyruszy  z  naszej  parafii  Piesza  Pielgrzymka  do4.
Sanktuarium w Trąbkach Wielkich. Zachęcamy do wspólnego pielgrzymowania.

Przypominamy,że w każdy wtorek po Mszy świętej o godz.18 odmawiamy Litanię do Świętego5.
Józefa : ,,O dar nowej świątyni dla mieszkańców Skowarcza”.

W  każdy  czwartek  ADORACJA  od  godz.18,30  do  19,30.  Poszukajmy  chwili  czasu  na6.
indywidualną modlitwę dotyczącą życia osobistego, małżeńskiego, czy rodzinnego.

W każda środę o godz.17,30 Żywy Różaniec modli się w intencji ,, Naszej Ojczyzny Polski”.7.
Dziś kiedy niszczona jest przez rządzących katecheza w szkole, kiedy próbuje się zniszczyć
Radio Maryja i Telewizję Trwam, tej modlitwy tak bardzo potrzeba.

Po kilku latach przerwy nasza parafia organizuje pielgrzymkę autokarową w dniach 27, 28,29 i8.
30 września do Torunia,  Łagiewnik,  Grywałdu,  na spływ Dunajcem,Ludźmierza,  Wadowic,
Zakopanego, Częstochowy. Zapraszamy do wspólnego pielgrzymowania. Koszt pielgrzymki to
850 złotych. Zapisy u Ks.Proboszcza.

Na piękne przeżywanie niedzieli jako Dnia Pańskiego, na dobry wypoczynek, miłe rodzinne i9.
przyjacielskie spotkania Niech Jezus Chrystus Wam błogosławi a Maryja Matka Pięknej Miłości
ma Was w swojej opiece.

 



SŁOWA DO PRZEMYŚLENIA: ,,Jeśli przyjdą niszczyć ten naród, to zaczną od kościoła, gdyż
kościół jest siłą tego narodu”.

/ Stefan Kardynał Wyszyński /.


